

現金出納帳（平成28年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 青山 博一

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H28.4.15	平成28年度 上半期分	480,000		480,000
H28.4.30	市内出張旅費 4月分		1,924	478,076
H28.4.30	公明新聞購読料 4月分		1,887	476,189
H28.4.30	読売新聞購読料 4月分		4,037	472,152
H28.4.30	日経新聞購読料 4月分		4,300	467,852
H28.5.9	市外出張(5/10~12)		99,370	368,482
	恵庭市:コミュニティバス事業について 苫小牧市:街なか再生総合プロジェクトについて			
	札幌市:家庭的保育事業について 北広島市:きたひろしまシティセールス事業について			
H28.5.20	電話代 4月分		3,693	364,789
H28.5.31	市内出張旅費 5月分		1,480	363,309
H28.5.31	読売新聞購読料 5月分		4,037	359,272
H28.5.31	日経新聞購読料 5月分		4,300	354,972
H28.5.31	公明新聞購読料 5月分		1,887	353,085
H28.6.20	電話代 5月分		2,906	350,179
H28.6.30	市内出張旅費 6月分		481	349,698
H28.6.30	読売新聞購読料 6月分		4,037	345,661
H28.6.30	日経新聞購読料 6月分		4,300	341,361
H28.6.30	公明新聞購読料 6月分		1,887	339,474
H28.7.20	電話代 6月分		4,638	334,836

現金出納帳（平成28年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 青山 博一

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H28.7.31	読売新聞購読料 7月分		4,037	330,799
H28.7.31	日経新聞購読料 7月分		4,300	326,499
H28.7.31	公明新聞購読料 7月分		1,887	324,612
H28.7.31	市内出張旅費 7月分		2,590	322,022
H28.8.19	コピー機リース料 4月分		456	321,566
H28.8.19	コピー機リース料 5月分		433	321,133
H28.8.19	コピー機リース料 6月分		583	320,550
H28.8.22	電話代 7月分		5,221	315,329
H28.8.31	読売新聞購読料 8月分		4,037	311,292
H28.8.31	日経新聞購読料 8月分		4,300	306,992
H28.8.31	公明新聞購読料 8月分		1,887	305,105
H28.8.31	市内出張旅費 8月分		1,184	303,921
H28.9.20	電話代 8月分		2,808	301,113
H28.9.30	読売新聞購読料 9月分		4,037	297,076
H28.9.30	日経新聞購読料 9月分		4,300	292,776
H28.9.30	公明新聞購読料 9月分		1,887	290,889
H28.9.30	市内出張旅費 9月分		444	290,445
H28.10.13	平成28年度 下半期分	480,000		770,445
H28.10.20	電話代 9月分		6,354	764,091

現金出納帳 (平成 28 年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 青山 博一

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H28.10.26	日経新聞購読料 10月分		4,300	759,791
H28.10.26	読売新聞購読料 10月分		4,037	755,754
H28.10.26	公明新聞購読料 10月分		1,887	753,867
H.28.11.21	電話代 10月分		2,802	751,065
H28.11.26	日経新聞購読料 11月分		4,300	746,765
H28.11.26	読売新聞購読料 11月分		4,037	742,728
H28.11.26	公明新聞購読料 11月分		1,887	740,841
H28.12.5	コピー機リース料 7月分		424	740,417
H28.12.5	コピー機リース料 8月分		424	739,993
H28.12.5	コピー機リース料 9月分		425	739,568
H28.12.5	コピー機リース料 10月分		424	739,144
H28.12.18	日経新聞購読料 12月分		4,300	734,844
H28.12.20	電話代 11月分		2,853	731,991
H28.12.22	読売新聞購読料 12月分		4,037	727,954
H28.12.22	公明新聞購読料 12月分		1,887	726,067
H29.1.20	電話代 12月分		2,804	723,263
H29.1.26	日経新聞購読料 1月分		4,300	718,963
H29.1.27	読売新聞購読料 1月分		4,037	714,926
H29.1.27	公明新聞購読料 1月分		1,887	713,039

現金出納帳（平成28年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 青山 博一

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H29.2.15	コピー代 11月・12月分		849	712,190
H29.2.20	電話代 1月分		3,025	709,165
H29.2.27	読売新聞購読料 2月分		4,037	705,128
H29.2.27	公明新聞購読料 2月分		1,887	703,241
H29.2.27	日経新聞購読料 2月分		4,300	698,941
H29.3.19	利息	2		698,943
H29.3.21	電話代 2月分		2,809	696,134
H29.3.24	市外出張(3/22～24)		69,610	626,524
	糸魚川市:「子ども一貫教育」について 射水市:「子ども権利支援センター ほっとスマイル」			
	について 高岡市:高岡御車山に関する取り組みについて			
H29.3.27	読売新聞購読料 3月分		4,037	622,487
H29.3.27	公明新聞購読料 3月分		1,887	620,600
H29.3.30	日経新聞購読料 3月分		4,300	616,300
H29.4.14	コピー代 1月～3月分		1,273	615,027
	計	960,002	344,975	615,027